
1. Дали законот врз основа на кој работите предвидува собирање на лични податоци 
и во која форма (евиденција, регистар, база) 
Закон (наведи)  ______________________________________________________ 

евиденција регистар база   не предвидува  

2. Дали е јасна целта за која е предвидено собирањето на личните податоци?  
 

 Да Не  
3. Дали обемот на личните податоци кои се собираат одговара на целта на нивото 

собирање? 
 Да Не 

 
4. Кој првично ги собира податоците? (назив на компанија, институција) 

 
                ___________________________________________________ 
 

5. Дали некој друг субјект има право на пристап до овие податоци, односно дали ги 
давате на користење или обработка на некоја друга институција, компанија? 
 Да Не 

6. Дали за некоја категорија на лични податоци е предвидена согласност од субјектот 
за нивна обработка? Ако да, за која ? 
Категорија/категории:  __________________________________________________________      
Не е предвидена согласност  
 

7. Дали во законот врз основа на кој Вие работите се предвидени јасни и конкретни 
рокови на чување на личните податоци? 

Да Колку години или месеци ? ______________________________ 
Не  

8. Дали постои посебен член за заштита на личните податоци кој јасно укажува на 
примена на технички и организациски мерки? 
                       Да                               Не 
 

9. Дали Вие имате донесено внатрешни акти за технички и организациски мерки за 
тајност и заштита на личните податоци? 
 Да Не 
 

10. Дали обработката на податоците е предвидена во овој закон или треба да е 
поврзана и применета со друг закон? 

Овој закон Друг закон 
 

11. Дали постојат исклучоци за обработка на чувствителни лични податоци? (ЕМБГ, 
биометрија, видео надзор) 
Да Пр.___________________________________________           Нема искл. 
 

12. Дали ДЗЛП има дадено мислење по однос на законот и дали е тоа мислење 
земено предвид?  Да, земено предвид           Да, но не е земено предвид            Не 

 


